[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫY
АUБАН ПИЛТIРI

МУНИЦИПАЛЬНАЙ АЙМААНЫY

УСТАU-ПАСТАА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2025
	 № 513 - п

рп Усть-Абакан
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Усть-Абаканского района №1834-п от 07.12.2017 «О создании комиссии по работе с недоимщиками по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджет муниципального образования Усть-Абаканский район»

В связи с изменением кадрового состава учреждений, в целях повышения эффективности работы по сокращению объема недоимки и урегулирования задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджет муниципального образования Усть-Абаканский район, руководствуясь статьей 66 Устава Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия, Администрация Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 07.12.2017 № 1834-п «О создании комиссии по работе с недоимщиками по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджет муниципального образования Усть-Абаканский район», изложив его в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия О.В. Лемытской обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия по финансам и экономике – руководителя Управления финансов и экономики Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия  Н.А. Потылицыну.

Глава Усть-Абаканского

муниципального района Республики Хакасия                                    Е.В. Егорова

 Приложение
Утвержден постановлением Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия
от 19.06.2025 года   № 513 - п
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО РАБОТЕ С НЕДОИМЩИКАМИ ПО НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
	Председатель комиссии:

	Е.В. Егорова -

	Глава Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия;

	Заместитель председателя комиссии:

	Н.А. Потылицына -
	Первый заместитель Главы Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия по финансам и экономике - руководитель Управления финансов и экономики Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия;

	Секретарь комиссии:

	О.А. Пинясова -
	Заместитель руководителя Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района -начальник бюджетного отдела Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района;

	Члены  комиссии:

	Т.Ю. Чебокчинова -
	Начальник отдела проектного управления долга и урегулирования задолженности физических лиц УФНС России по Республике Хакасия

	А.В. Литвиненко -

А.Ю. Ахпашев -

О.Г. Азаракова -
	Заместитель начальника проектного управления долга и урегулирования задолженности физических лиц УФНС России по Республике Хакасия

Старший оперуполномоченный ГЭБ и ПК ОМВД России по Усть-Абаканскому району Республики Хакасия

Начальник Управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Хакасия

	С.В. Сергиенко -
	Глава Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
(по согласованию);

	В.В. Иванов -

	Глава Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	М.В. Ощенкова -

	Глава Доможаковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	И.А. Сажин -

	Глава Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	Е.Н. Гриневич -

	Глава Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	В.А. Левенок -

	Глава Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	В.Ю. Нечкин -

	Глава Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	А.В. Мадисон -

	Глава Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	Е.М. Лапина -

	Глава Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	Н.Н. Сергеев -

	Глава Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	Е.А. Харитонова -

	Глава Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	А.А. Алексеенко -

	Глава Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию);

	Н.В. Леонченко -
	Глава Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по согласованию).

Первый заместитель Главы

Администрации Усть-Абаканского

муниципального района Республики Хакасия

по финансам и экономике – руководитель

Управления финансов и экономики

Администрации Усть-Абаканского

муниципального района Республики Хакасия                               Н.А. Потылицына